

کی روش با ازبک‌ها ۴ ساله بست؟



عالمیان: در پار کینگ تمرین می کنیم



فکر

۲۵ فوریه ۲۰۱۸ | سال سی و یکم | شماره ۱۹۶۰
 بخش ۶ اسفند ۱۳۹۶
 مجله آنلاین زد | ZENDEGI@QUDSONLINE.IR



پدیده یک قدم دیگر به پایین جدول نزدیک شد

استقلال ۲ تایی به دربی رفت

قهرمانی سرخ‌ها پرورنگ تر شد

پرسپولیس تمرین دربی را بره



ورزش: در آخرین دیدار از هفته بیست و چهارم لیگ برتر تیم فوتبال پرسپولیس در ورزشگاه آزادی به مصاف استقلال خوزستان رفت و توانست میهمان خود را با یک گل شکست دهد. در این بازی که زیر بارش شدید باران انجام شد سیامک نعمتی گل تک میزبان را در نیمه اول به ثمر رساند. در این بازی که تمرینی برای دربی هم بود برانکو به باز یکتایی چون ببرانوند، امیری، مسلمان و حتی منشا استراحت داده بود و روی قدرت تهاجمی و انگیزه نعمتی، مصلح و

رسن حساب کرده بود. پرسپولیس در نیمه اول عملکرد بهتری داشت و حریف خود را تا حدود زیادی عقب نشانده بود. در نیمه مربیان آبی‌های اهواز، دست به بازی انتحاری زدند و روی ضد حملات چند نوبت سرخپوشان را حسابی آذیت کردند. برانکو در اواخر بازی منشا و امیری و محرمی را به میدان فرستاد با این حال نتوانست به گل‌های زده خود بیفزاید و بازی با همان تک گل به پایان رسید. با این پیروزی برانکو و تیمش یک گام دیگر به قهرمانی نزدیک تر شدند.

خط خبر

خط خبر

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر: احتمال زنده بودن مسافران هواپیما زیر صفر است

خط قرمز: علی‌رغم انتشار اخباری مبنی بر احتمال زنده بودن تنی چند از مسافران در حادثه هواپیمای تهران - یاسوج چند ساعت پس از سقوط، رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر گفت که با توجه به نحوه بر خورد هواپیما با کوه، امکان اینکه کسی پس از حادثه زنده مانده باشد زیر صفر است. مرضی سلیمی در مورد شرایط انجام عملیات جست‌وجو در منطقه سقوط هواپیمای تهران - یاسوج اظهار کرد: با توجه به اینکه وضعیت هوا در منطقه بسیار بد و انجام عملیات واقعاً خطرناک است تا دوشنبه امکان ادامه عملیات وجود ندارد.

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر در مورد وضعیت نیروهای امدادگر هلال احمر گفت: آن‌ها که در کمپ ۳۶۰۰ متری بودند پایین آمدند و در دامنه کوه اردوگاهی زده شده و این افراد آنجا مستقر هستند. حدود ۲۵ تیم آنجا آماده هستند تا در صورت مساعد شدن شرایط بتوانند عملیات را آغاز کنند. ضمن اینکه نیروهای پشتیبان هم آماده هستند. در پی حادثه گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر اینکه ممکن بوده تعدادی از مسافران تا ساعتی پس از سقوط هم زنده بوده باشند در میان افکار عمومی مطرح شده که سلیمی در این رابطه گفت: من منطقه سقوط را از نزدیک دیدم. تصمیم به شرایطی که آنجا وجود دارد و نحوه برخورد هواپیما با کوه امکان اینکه پس از حادثه کسی زنده مانده باشد، زیر صفر است؛ بنابراین خوب است که مردم به شایعات این چنینی توجه نکنند و آن‌هایی که چنین مسائلی را هم مطرح می‌کنند، این کار را انجام ندهند. این گونه اخبار موجب فشار روحی به خانواده‌های مسافران می‌شود.

* توضیح پزشکی قانونی

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور اخیراً مربوط به اعلام اسامی اجساد شناسایی شده از سرشتشیمان هواپیمای مسافربری تهران یاسوج را تذیب و توضیحاتی را در خصوص عملکرد پزشکی قانونی در این زمینه ارائه کرد. دکتر احمد شجاعی در این باره گفت: تاکنون هیچ پیکر کاملی از قربانیان حادثه سقوط هواپیمای یاسوج به پزشکی قانونی تحویل داده نشده بلکه تنها بقایایی از اجساد به پزشکی قانونی ارجاع شده که بررسی‌های تشخیصی لازم در مورد آن‌ها انجام شده است.

وی با بیان اینکه آنچه که تحت عنوان تحویل ۳۱ جسد به پزشکی قانونی مطرح شده، صحیح نیست، گفت: همان طور که گفتیم هیچ جسد کاملی به ما تحویل داده نشده است. رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور با بیان اینکه بعد از جمع و تحویل باقی قطعات یا پیکرهای اجساد این حادثه به پزشکی قانونی یاسوج، نسبت به تکمیل بررسی‌ها و اظهار نظر نهایی در خصوص تعیین هویت قربانیان سقوط هواپیما اقدام خواهد شد، گفت: در حال حاضر در مورد زمان قطعی اعلام اسامی و تحویل اجساد نمی‌توان اظهار نظر قطعی کرد، اما تمام همکاران من در پزشکی قانونی در حال انجام وظایف خود هستند. شایان ذکر است، هواپیمای ای تی آر شرکت هواپیمایی آسمان، ساعت ۸ صبح یکشنبه از فرودگاه مهرآباد به مقصد یاسوج تیک‌آف کرد و حدود ۵۰ دقیقه بعد به دلیل شرایط جوی به کوه دنا برخورد کرد. این هواپیما حامل ۶۰ مسافر، ۲ نفر مهماندار، ۲ نفر امنیت پرواز و دو نفر خلبان و کمک خلبان بود که تمام مسافران و خدمه این پرواز جان باختند.



افشای راز قتل داماد به دست مادرزن

خط قرمز - لیلا طاهری: راز خانواده عروس که جسد دامادشان را دفن کرده بودند فاش شد. روز ۵ آذر ماه خانم جوانی با مراجعه به کلانتری ۱۰۱ تجریش به مأمورین اعلام کرد که همسرش به نام یعقوب (۳۶ ساله) از خانه خارج شده و دیگر مراجعتی به خانه نداشته است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «فقدان افراد» و به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

همسر فقدان پس از حضور در اداره یازدهم پلیس در اظهاراتی عنوان کرد: من و همسرم سرایدار یک مجتمع مسکونی در منطقه الهیه هستیم. روز دوم آذرماه امسال برادرم به همراه مادرم برای میهمانی از شهرستان به خانه ما آمدند تا اینکه حدود ساعت ۷ بعداز ظهر تصمیم به بازگشت به خانه شان را گرفتند؛ زمانی که برادر و مادرم قصد خارج شدن از خانه را داشتند، یعقوب از آن‌ها خواهش کرد تا از آنجایی که موتورسیکلت وی خراب شده و روشن نمی‌شود، او را تا قسمتی از مسیر برسانند و پس از آن هر سه نفر از خانه خارج شدند. ساعتی از رفتن یعقوب گذشت اما از وی خبری نشد تا اینکه با برادرم تماس گرفتیم؛ برادرم عنوان کرد که یعقوب را در حوالی پارک وی پیاده کرده و دیگر خبری از وی

ندارد؛ نهایتاً پس از چند روز بی خبری تصمیم گرفتیم تا موضوع را به پلیس خبر دهم. با آغاز تحقیقات پلیسی، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران در همان تحقیقات اولیه اطلاع پیدا کردند که فقدان اعتیاد به مصرف موادمخدر دارد و همین موضوع علت اصلی درگیری و اختلاف شدید وی با همسر خانواده همسرش است. با توجه به شواهد و دلایل بدست آمده که نشان از احتمال وقوع جنایت داشت، کارآگاهان با هماهنگی بازپرس پرونده اقدام به دستگیری همسر فقدان و همچنین مادر و برادر همسر فقدان نموده و تحقیقات پلیسی از آن‌ها در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.

مگر هرگونه اطلاع از سرنوشت دامادشان بودند در دامه، محمد علی (برادر زن فقدان) عنوان داشت که جسد یعقوب را مخفیانه و بدون آنکه اهالی مجتمع محل زندگی خواهرش از این موضوع اطلاع پیدا کنند به منطقه‌ای مصرف موادمخدر دارد و همین موضوع علت اصلی درگیری و اختلاف شدید وی با همسر خانواده همسرش است. با توجه به شواهد و دلایل بدست آمده که نشان از احتمال وقوع جنایت داشت، کارآگاهان با هماهنگی بازپرس پرونده اقدام به دستگیری همسر فقدان و همچنین مادر و برادر همسر فقدان نموده و تحقیقات پلیسی از آن‌ها در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت.

انهدام باند فروش زعفران تقلبی در فضای مجازی

خط قرمز: رئیس پلیس مشهد از دستگیری آنان که سوار پر خودروی براید مشکلی رنگ در کوچه جوادی در حرکت بودند وارد عمل شدند. وی گفت: متهمان با سرعت زیاد قصد فرار داشتند اما نتوانستند خود را از چنگ مأموران انتظامی برهانند و گرفتار شدند. پلیس در پیروای به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع دستورالعمل لازم به فرماندهی انتظامی مشهد صادر و تحقیقات پلیسی آغاز شد و بررسی‌های پلیسی درباره ربایش مرد متاهل داماد داشت که فردی در تماس تلفنی با اطرافیان مرد جوان در خواست یک قطعه چک به مبلغ ۷۰ میلیون تومان در قبال آزادی گروهان را داشت. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی افزود: در پی این درخواست متهمان، تیم تجسس کلانتری شفا تحقیقات خود را ادامه دادند و پس از چند ساعت، آدم ربایان در تماس تلفنی دوباره درخواست یک قطعه چک به مبلغ ۱۵ میلیون تومان را در

ربودن مرموز یک مرد به دست سه طلبکار

خط قرمز: فرمانده انتظامی استان از دستگیری سه متهم پرونده آدم ربایی به خاطر اختلاف مالی در مشهد خبر داد. سردار قادر کریمی با اعلام این خبر گفت: ۲۱:۲۰ شب دوشنبه گذشته گزارش ربایش مرد ۲۶ ساله با خودروی پراش به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع دستورالعمل لازم به فرماندهی انتظامی مشهد صادر و تحقیقات پلیسی آغاز شد و بررسی‌های پلیسی درباره ربایش مرد متاهل داماد داشت که فردی در تماس تلفنی با اطرافیان مرد جوان در خواست یک قطعه چک به مبلغ ۷۰ میلیون تومان در قبال آزادی گروهان را داشت. فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی افزود: در پی این درخواست متهمان، تیم تجسس کلانتری شفا تحقیقات خود را ادامه دادند و پس از چند ساعت، آدم ربایان در تماس تلفنی دوباره درخواست یک قطعه چک به مبلغ ۱۵ میلیون تومان را در



خط‌شهر ستانها

دختر و پسر خردسال قاینی را برق گرفتگی کشت

خط قرمز: دو فرزند چهار و شش ساله یک خانواده در تیکاب شهرستان قاین بر اثر اتصال سیم برق دچار برق گرفتگی شده فوت کردند. سرهنگ حسن شجاعی نسبت به معاون عملیات پلیس استان خراسان جنوبی، اظهار داشت: ساعت ۱۸ و ۵۲ دقیقه عصر روز جمعه پسر و دختری خردسال در شهرستان قاین بر اثر برق گرفتگی جان خود را از دست دادند. وی گفت: بر اثر باران سیستم برق رسانی خانه مسکونی دچار مشکل شده و در پی این اتفاق ایلاس شش ساله و باران ۴ ساله هر دو عضو یک خانواده هنگام خروج از خانه و برخورد با در دچار برق گرفتگی شده‌اند. شجاعی نسبت افزود: نیروهای امدادی بلافاصله در محل حاضر شدند و عملیات امداد رسانی انجام شده است، ولی متأسفانه این کودکان خردسال بر اثر شدت جراحات جان خود را از دست دادند.

رهایی ۱۹ گروگان از دخمه‌های باند گروگانگیری

رکنا: دادستان جیرفت از شناسایی و انهدام سه باند آدم ربایی اتباع خارجی طی چند روز گذشته در این شهرستان خبر داد و گفت: در این عملیات‌ها ۱۹ نفر از اتباع بیگانه از چنگال گروگانگیران رها شدند. حسین سلامی اظهار داشت: با دستور قضایی و تلاش مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان، ضربه به باندهای مذکور در دستور کار دادستانی قرار گرفت. دادستان جیرفت با اعلام اینکه در این رابطه ۹ متهم دستگیر شده‌اند، افزود: در عملیات‌های انجام شده مقادیری سلاح و مهمات به همراه ۵ دستگاه خودروی حمل اتباع بیگانه کشف و توقیف شده است.

اشرار پلیس نما جوان بدنساز را در جاده ایرانشهر کشتند

ایستا: مسئول کمیته پرس سینه هیئت بدنسازی استان بولجستان در محور ایرانشهر - خاش هدف تیراندازی افراد شرور قرار گرفت و جان خود را از دست داد. رئیس هیئت بدنسازی و پرورش اندام سیستان و بولجستان در تشریح جزئیات این خبر گفت: افراد شرور پلیس نما، بامداد شنبه خودروی محمد عنانی و شریفزاده از ورزشکاران بدنسازی استان را که از مسابقات در لیفت شرق کشور در



چهاربازاری گمشدند را در ۳۵ کیلومتری محور ایرانشهر به خاش توقیف می‌کنند، محمد پرست افزود: این افراد شرور که انگیزه‌شان مشخص نیست این دو ورزشکار را به گروگان می‌گیرند که در این حین محمد عنانی تصمیم به فرار از دست گروگانگیران می‌گیرد. وی گفت: افراد شرور به محمد عنانی حین فرار تیراندازی می‌کنند که وی بر اثر این تیراندازی جان خود را از دست می‌دهد. محمد پرست همچنین گفت: افراد شرور و راهزنان پس از کشتن مسئول پرس سینه هیئت بدنسازی استان از محل متواری می‌شوند و شریف زاده نیز از چنگال آن‌ها رها می‌شود.

